, B4SPGRT
RUNMAGEDDON BIZNES POZNAN et i

Organizator:  Extreme Events, Runmageddon
oot 20180721 B4SP&RT

Miejsce: Poznan |NTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Dystans: 3 km
Klasyfikacja wg czaséw brutto.

RUNMAGEDDON BIZNES POZNAN, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Seria Netto Brutto min/km  km/h
1 PIWOWARSKI TOMASZ 4067 SZYBCY W KROKU! OPEN MEZCZYZN 1 M1 16:30 00:31:27.00 00:31:27.00 10:29 5.7
2 OLKIEWICZ ROMAN 4016 DELTA & DAHUA OPEN MEZCZYZN 2 M2 16:30 00:31:31.70 00:31:31.70 10:30 5.7
3 POWROZNIK ARTUR 4012 DAHUA | DELTA OPEN MEZCZYZN 3 M3 16:30 00:35:51.45 00:35:51.45 11:57 5
4 WOBSZAL KRZYSZTOF 4015 DAHUA | DELTA OPEN MEZCZYZN 4 M4 16:30 00:39:48.65 00:39:48.65 13:16 4.5
5 LISTWAN BOGUMILA 4081 OPEN KOBIET 1 K1 16:30 00:39:58.50 00:39:58.50 13:19 4.5
6 KURPIEL ARTUR 4066 SZYBCY W KROKU! OPEN MEZCZYZN 5 M5 16:30 00:41:00.85 00:41:00.85 13:40 44
7 KLIMCZAK PIOTR 4028 FIFNA FERAJNA OPEN MEZCZYZN 6 M6 16:30 00:44:53.25 00:44:53.25 14:57 4
8 WILAS TOMASZ 4101 OPEN MEZCZYZN 7 M7 16:30 00:47:45.00 00:47:45.00 15:55 3.8
9 WIELINSKA ZUZANNA 4031 FIFNA FERAJNA OPEN KOBIET 2 K2 16:30 00:47:46.80 00:47:46.80 15:55 3.8
10 ZAWISZA LECH 4046 PEARSON OPEN MEZCZYZN 8 M8 16:30 00:47:58.05 00:47:58.05 15:59 3.8
11 WEODARCZYK AGATA 4089 OPEN KOBIET 3 K3 16:30 00:48:00.40 00:48:00.40 16:00 3.8
12 BUKA-FORNALIK PAULINA 4098 OPEN KOBIET 4 K4 16:30 00:48:09.65 00:48:09.65 16:03 3.7
13 CWIKLAK BARTOSZ 4105 OPEN MEZCZYZN 9 M9 16:30 00:48:09.75 00:48:09.75 16:03 3.7
14 JAKUBIAK WIOLETTA 4052 POSZLY KONIE PO BETONIE OPEN MASTERS KOBIET 1 K5 16:30 00:48:16.45 00:48:16.45 16:05 3.7
15 PRZYBYLSKI WITEK 4030 FIFNA FERAJNA OPEN MEZCZYZN 10 M 10 16:30 00:48:33.35 00:48:33.35 16:11 3.7
16 KURZAWA TOMASZ 4079 OPEN MEZCZYZN 11 M11 16:30 00:48:50.20 00:48:50.20 16:16 3.7
17 ZAKRZEWSKI ROBERT 4092 OPEN MASTERS 1 M12 16:30 00:48:53.00 00:48:53.00 16:17 3.7
MEZCZYZN
18 RAJKIEWICZ JAKUB 4084 OPEN MEZCZYZN 12 M13 16:30 00:49:08.00 00:49:08.00 16:22 3.7
19 LASKOWSKI BARTLOMIE| 4080 OPEN MEZCZYZN 13 M 14 16:30 00:50:23.95 00:50:23.95 16:47 3.6
20 LEWANDOWSKI MICHAL 4053 POSZLY KONIE PO BETONIE OPEN MEZCZYZN 14 M 15 16:30 00:50:51.00 00:50:51.00 16:57 3.5
21 NOWACZYK WOJCIECH 4054 POSZLY KONIE PO BETONIE OPEN MEZCZYZN 15 M 16 16:30  00:51:00.90 00:51:00.90 17:00 35
22 SAGANOWSKI ADAM 4055 POSZtY KONIE PO BETONIE OPEN MASTERS 2 M 17 16:30 00:51:26.05 00:51:26.05 17:08 3.5
MEZCZYZN
23 KOLODZIEJCZAK RAFAL 4075 OPEN MASTERS 3 M18 16:30 00:51:26.50 00:51:26.50 17:08 35
MEZCZYZN
24 WOJDAK MAGDALENA 4068 SZYBCY W KROKU! OPEN KOBIET 5 K6 16:30 00:51:48.80 00:51:48.80 17:16 Bi5
25 WALIGORSKI SZYMON 4018 DELTA & DAHUA OPEN MEZCZYZN 16 M19 16:30 00:52:00.95 00:52:00.95 17:20 3.5
26 PIOCH-SLAWOMIRSKI ARKADIUSZ 4017 DELTA & DAHUA OPEN MASTERS 4 M 20 16:30 00:52:02.90 00:52:02.90 17:20 35
MEZCZYZN
27 KULGIA KATARZYNA 4078 SZYBCY W KROKU! OPEN KOBIET 6 K7 16:30 00:52:34.65 00:52:34.65 17:31 34
28 MISTRZAK KATARZYNA 4029 FIFNA FERAJNA OPEN KOBIET 7 K8 16:30 00:54:01.80 00:54:01.80 18:00 3.3
29 FIJAK REMIGIUSZ 4027 FIFNA FERAJNA OPEN MEZCZYZN 17 M 21 16:30 00:54:02.10 00:54:02.10 18:00 3.3
30 SIMLAT EMILIA 4107 OPEN KOBIET 8 K9 16:30 00:59:31.00 00:59:31.00 19:50 3
31 KRECZMER PATRYK 4077 OPEN MEZCZYZN 18 M 22 16:30 01:00:31.45 01:00:31.45 20:10 3
32 RADZISZEWSKI TOMASZ 4025 DZIKI Z DIAGNOSTYKI OPEN MEZCZYZN 19 M 23 16:30 01:01:18.85 01:01:18.85 20:26 29
33 DUMKIEWICZ GRZEGORZ 4073 OPEN MEZCZYZN 20 M24 16:30 01:01:19.15 01:01:19.15 20:26 2.9
34 SZULC HELENA 4026 DZIKI Z DIAGNOSTYKI OPEN KOBIET 9 K10 16:30 01:01:23.10 01:01:23.10 20:27 29
35 TOMASZEWSKI MICHAL 4088 OPEN MEZCZYZN 21 M 25 16:30 01:01:34.30 01:01:34.30 20:31 29
36 CISZEWICZ HANNA 4072 OPEN MASTERS KOBIET 2 K11 16:30 01:04:06.80 01:04:06.80 21:22 2.8
37 WAZBINSKA-BUSZ ANNA 4024 DUOLIFE OPEN MASTERS KOBIET 3 K12 16:30 01:04:10.05 01:04:10.05 21:23 2.8
38 WASZKOWIAK MACIEK 4036 JANCZAR OPEN MEZCZYZN 22 M 26 16:30 01:04:34.00 01:04:34.00 21:31 2.8
39 LEGUT DOMINIKA 4023 DUOLIFE OPEN KOBIET 10 K13 16:30 01:04:38.60 01:04:38.60 21:32 2.8
40 )JANCZAR RAFAL 4034 JANCZAR OPEN MASTERS 5 M27 16:30 01:05:15.25 01:05:15.25 21:45 2.8
MEZCZYZN
41 JANCZAR ALEKSANDRA 4032 JANCZAR OPEN KOBIET 11 K14 16:30 01:05:15.25 01:05:15.25 21:45 2.8
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RUNMAGEDDON BIZNES POZNAN, OPEN c.d.

M-ce
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

67
68
69
70

71
72

73
74

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

88
89
90
91
92

Nazwisko i imie
NOWAK SANDRA
CWIK PIOTR
PANAS DOMINIKA
HALCZAK ANGELIKA
SZPRYNC KLAUDIA
STANISEAWIAK DAMIAN
WOJTKOWIAK PAULINA
ZIULKOWSKI ADRIAN
MONKA MICHAL
PIETRASZAK MONIKA
CHENC MATEUSZ
TROMSKI MARCIN

DURA DOMINIK
CZARNIK KATARZYNA
SOBANSKA KATARZYNA
GRACZYK ANGELIKA
BALCEROWSKA KAMILA
KALINOWSKI PRZEMYSEAW
KUCZYNSKI PAWEL
BORAWSKI PAWEL
KAZMIERCZAK MIKOLA]
ZALEWSKA ANNA

WLAZIK TOMASZ

SZRAMA IGOR
MALISZEWSKI MICHAL

GRODEK TOMASZ
STAROSTA ARTUR
PAPLA JACEK
SASIN ARTUR

DREGER MACIE]
KABACINSKI PIOTR

KUPCZYK DAMIAN
MAREK MARIUSZ

KOSTRZEWA MARTA
MAJCHRZAK BOGNA
PODOLSKA AGATA
KOSTRZEWSKA DOMINIKA
SIKORA NATALIA
DOBACZEWSKA MALGORZATA
tODZIKOWSKI KACPER
GOLEK BARTOSZ
MICHALAK ANNA
ASTAPCZYK KAMILA
KAEASZ MAGDALENA
ASTAPCZYK VIOLETTA
ZALEJSKI KRYSTIAN

BIALKOWSKI SZYMON
GRYSLA TOMASZ
WOJTANIEC MATEUSZ
PIOTROWSKA MIRKA
KAMINSKI MARIUSZ

Nr
4035
4020
4059
4057
4062
4061
4064
4065
4058
4060
4056
4063

4049
4048
4051
4050
4047
4099
4095
4097
4108
4102
4104
4103
4096

4094
4014
4004
4005

4001
4039

4002
4003

4040
4043
4100
4041
4045
4037
4042
4038
4044
4069
4093
4070
4109

4071
4021
4090
4083
4022

Klub

JANCZAR

DUOLIFE

RABEN TRANSPORT
RABEN TRANSPORT
RABEN TRANSPORT
RABEN TRANSPORT
RABEN TRANSPORT
RABEN TRANSPORT
RABEN TRANSPORT
RABEN TRANSPORT
RABEN TRANSPORT
RABEN TRANSPORT

PEPCO
PEPCO
PEPCO
PEPCO
PEPCO

DAHUA | DELTA
ABC-CZEPCZYNSKI
ABC-CZEPCZYNSKI

ABC-CZEPCZYNSKI
PEARSON

ABC-CZEPCZYNSKI
ABC-CZEPCZYNSKI

PEARSON
PEARSON

PEARSON
PEARSON
PEARSON
PEARSON
PEARSON
PEARSON

DUOLIFE

DUOLIFE

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat

12
23
13
14
15
24
16
25
26
4

27
6

28
17
18
19
20
29
30
31
32
21
33
34
7

35
36
37
8

38
9

39
10

22
5

23
24
25
26
40
41
27
28
29
30
11

42
43
44
31
12

K/M

K15
M 28
K16
K17
K18
M 29
K19
M 30
M31
K20
M 32
M 33

M 34
K21
K22
K23
K24
M35
M 36
M 37
M 38
K25
M 39
M40
M 41

M 42
M43
M 44
M 45

M 46
M 47

M 48
M 49

K26
K27
K28
K29
K30
K31
M50
M51
K32
K33
K34
K35
M 52

M 53
M54
M55
K36
M 56

Seria
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

16:30
16:30
16:30
16:30

16:30
16:30

16:30
16:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

Netto
01:05:15.65
01:07:02.55
01:07:06.65
01:07:06.65
01:07:06.70
01:07:07.00
01:07:07.25
01:07:07.35
01:07:07.55
01:07:07.55
01:07:07.85
01:07:08.10

01:07:36.70
01:07:37.10
01:07:38.10
01:07:38.50
01:07:39.05
01:08:02.45
01:08:57.65
01:09:02.40
01:09:15.35
01:09:15.35
01:09:15.65
01:09:17.05
01:09:24.90

01:09:43.75
01:09:44.95
01:09:53.60
01:09:53.85

01:09:54.55
01:09:56.45

01:09:56.65
01:09:56.80

01:10:04.80
01:10:13.20
01:10:33.35
01:10:37.90
01:10:37.90
01:10:39.60
01:10:47.70
01:11:11.65
01:11:11.75
01:20:42.15
01:20:43.00
01:20:44.15
01:20:46.00

01:20:46.05
01:24:32.00
01:24:37.15
01:26:02.15
01:26:02.20

http://b4sport.pl/

Brutto
01:05:15.65
01:07:02.55
01:07:06.65
01:07:06.65
01:07:06.70
01:07:07.00
01:07:07.25
01:07:07.35
01:07:07.55
01:07:07.55
01:07:07.85
01:07:08.10

01:07:36.70
01:07:37.10
01:07:38.10
01:07:38.50
01:07:39.05
01:08:02.45
01:08:57.65
01:09:02.40
01:09:15.35
01:09:15.35
01:09:15.65
01:09:17.05
01:09:24.90

01:09:43.75
01:09:44.95
01:09:53.60
01:09:53.85

01:09:54.55
01:09:56.45

01:09:56.65
01:09:56.80

01:10:04.80
01:10:13.20
01:10:33.35
01:10:37.90
01:10:37.90
01:10:39.60
01:10:47.70
01:11:11.65
01:11:11.75
01:20:42.15
01:20:43.00
01:20:44.15
01:20:46.00

01:20:46.05
01:24:32.00
01:24:37.15
01:26:02.15
01:26:02.20

min/km
21:45
22:20
22:22
22:22
22:22
22:22
22:22
22:22
22:22
22:22
22:22
22:22

22:32
22:32
22:32
22:32
22:33
22:40
22:59
23:00
23:05
23:05
23:05
23:05
23:08

23:14
23:14
23:17
23:17

23:18
23:18

23:18
23:18

23:21
23:24
23:31
23:32
23:32
23:33
23:35
23:43
23:43
26:54
26:54
26:54
26:55

26:55
28:10
28:12
28:40
28:40

2/8

km/h
2.8
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7

2.7
2.7
2.7
2.7

2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.6
2.6
2.6
2.6

2.6
2.6
2.6

2.6

2.6
2.6

2.6

2.6
2.6

2.6
2.6
2.6
2.5
2.5
2.5

2.5
245
2.2
2.2

2.2

2.2
2.1
2.1
2.1
2.1



RUNMAGEDDON BIZNES POZNAN, OPEN c.d.

M-ce
93
94
95

96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

Nazwisko i imie

WOJTUCH MARZENA
SIGULSKA MAGDA
KOMOXH BOGDAN

RYGOL PAULINA
OKRUCINSKA DOROTA
WYPYCH £UKASZ
GORSKA KATARZYNA
KAWECKI MARCIN
NOWICKI MATEUSZ
CISZEWSKI PAWEL
KIELPINSKI PAWEL
SOBIESKI MARCIN
GRYS ALEKSANDER
WOZNY JAKUB
JANCZAR ANITA

Nr
4091
4085
4076

4106
4082
4010
4074
4008
4009
4006
4011
4013
4007
4019
4033

Klub

DAHUA & DELTA

DAHUA & DELTA
DAHUA & DELTA
DAHUA & DELTA
DAHUA | DELTA
DAHUA | DELTA
DAHUA & DELTA
DELTA & DAHUA
JANCZAR

RUNMAGEDDON BIZNES POZNAN, Open Kobiet

M-ce
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Nazwisko i imie

LISTWAN BOGUMILA
WIELINSKA ZUZANNA
WEODARCZYK AGATA
BUKA-FORNALIK PAULINA
JAKUBIAK WIOLETTA
WOJDAK MAGDALENA
KULGIA KATARZYNA
MISTRZAK KATARZYNA
SIMLAT EMILIA

SZULC HELENA
CISZEWICZ HANNA
WAZBINSKA-BUSZ ANNA
LEGUT DOMINIKA
JANCZAR ALEKSANDRA
NOWAK SANDRA

PANAS DOMINIKA
HALCZAK ANGELIKA
SZPRYNC KLAUDIA
WOJTKOWIAK PAULINA
PIETRASZAK MONIKA
CZARNIK KATARZYNA
SOBANSKA KATARZYNA
GRACZYK ANGELIKA
BALCEROWSKA KAMILA
ZALEWSKA ANNA
KOSTRZEWA MARTA
MAJCHRZAK BOGNA
PODOLSKA AGATA
KOSTRZEWSKA DOMINIKA
SIKORA NATALIA

DOBACZEWSKA MALGORZATA

MICHALAK ANNA
ASTAPCZYK KAMILA
KALASZ MAGDALENA
ASTAPCZYK VIOLETTA
PIOTROWSKA MIRKA

Nr
4081
4031
4089
4098
4052
4068
4078
4029
4107
4026
4072
4024
4023
4032
4035
4059
4057
4062
4064
4060
4048
4051
4050
4047
4102
4040
4043
4100
4041
4045
4037
4044
4069
4093
4070
4083

Klub

FIFNA FERAJNA

POSZtY KONIE PO BETONIE

SZYBCY W KROKU!
SZYBCY W KROKU!
FIFNA FERAJNA

DZIKI Z DIAGNOSTYKI

DUOLIFE

DUOLIFE

JANCZAR

JANCZAR

RABEN TRANSPORT
RABEN TRANSPORT
RABEN TRANSPORT
RABEN TRANSPORT
RABEN TRANSPORT
PEPCO

PEPCO

PEPCO

PEPCO

PEARSON
PEARSON

PEARSON
PEARSON
PEARSON
PEARSON

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

M. kat

13

32

45

46
47
48
49
50
51
52
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K/M Seria

K37
K38
M 57

K39
K 40
M58
K41
M 59
M 60
M 61
M 62
M63
M 64
M 65

K/M Seria
K1

K3
K4
K5
K6

K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K 36

16:30
16:30
16:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

Netto
01:26:02.50
01:26:09.50
01:26:49.05

01:26:50.10
01:26:50.75
01:34:59.00
01:39:02.15
01:39:02.20
01:39:02.25
01:39:03.65
01:39:04.15
01:39:04.40
01:39:04.70
01:39:04.80

DNF

Netto
00:39:58.50
00:47:46.80
00:48:00.40
00:48:09.65
00:48:16.45
00:51:48.80
00:52:34.65
00:54:01.80
00:59:31.00
01:01:23.10
01:04:06.80
01:04:10.05
01:04:38.60
01:05:15.25
01:05:15.65
01:07:06.65
01:07:06.65
01:07:06.70
01:07:07.25
01:07:07.55
01:07:37.10
01:07:38.10
01:07:38.50
01:07:39.05
01:09:15.35
01:10:04.80
01:10:13.20
01:10:33.35
01:10:37.90
01:10:37.90
01:10:39.60
01:11:11.75
01:20:42.15
01:20:43.00
01:20:44.15
01:26:02.15

http://b4sport.pl/

Brutto
01:26:02.50
01:26:09.50
01:26:49.05

01:26:50.10
01:26:50.75
01:34:59.00
01:39:02.15
01:39:02.20
01:39:02.25
01:39:03.65
01:39:04.15
01:39:04.40
01:39:04.70
01:39:04.80

DNF

Brutto
00:39:58.50
00:47:46.80
00:48:00.40
00:48:09.65
00:48:16.45
00:51:48.80
00:52:34.65
00:54:01.80
00:59:31.00
01:01:23.10
01:04:06.80
01:04:10.05
01:04:38.60
01:05:15.25
01:05:15.65
01:07:06.65
01:07:06.65
01:07:06.70
01:07:07.25
01:07:07.55
01:07:37.10
01:07:38.10
01:07:38.50
01:07:39.05
01:09:15.35
01:10:04.80
01:10:13.20
01:10:33.35
01:10:37.90
01:10:37.90
01:10:39.60
01:11:11.75
01:20:42.15
01:20:43.00
01:20:44.15
01:26:02.15

min/km
28:40
28:43
28:56

28:56
28:56
31:39
33:00
33:00
33:00
33:01
33.01
33:01
33:01
33:01

min/km
13:19
15:55
16:00
16:03
16:05
17:16
17:31
18:00
19:50
20:27
21:22
21:23
21:32
21:45
21:45
22:22
22:22
22:22
22:22
22:22
22:32
22:32
22:32
22:33
23:05
23:21
23:24
23:31
23:32
23:32
23:33
23:43
26:54
26:54
26:54
28:40

3/8

km/h
2.1
2.1
2.1

2.1
2.1
1.9

1.8
1.8
1.8
1.8

1.8
1.8



RUNMAGEDDON BIZNES POZNAN, Open Kobiet c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
WOJTUCH MARZENA
SIGULSKA MAGDA
RYGOL PAULINA
OKRUCINSKA DOROTA
GORSKA KATARZYNA
JANCZAR ANITA

Nr
4091
4085
4106
4082
4074
4033

Klub M-scowos¢

JANCZAR

RUNMAGEDDON BIZNES POZNAN, Open Mezczyzn

M-ce

© NV A WN P

o
N = o ©

13
14
15

17

18

19
20

21
22

24
25
26
27

28
29
30
31
32

34
35
36
37

39
40

Nazwisko i imie
PIWOWARSKI TOMASZ
OLKIEWICZ ROMAN
POWROZNIK ARTUR
WOBSZAL KRZYSZTOF
KURPIEL ARTUR
KLIMCZAK PIOTR
WILAS TOMASZ
ZAWISZA LECH
CWIKLAK BARTOSZ
PRZYBYLSKI WITEK
KURZAWA TOMASZ
ZAKRZEWSKI ROBERT

RAJKIEWICZ JAKUB
LASKOWSKI BARTLOMIEJ
LEWANDOWSKI MICHAL
NOWACZYK WOJCIECH
SAGANOWSKI ADAM

KOLODZIEJCZAK RAFAL

WALIGORSKI SZYMON
PIOCH-SEAWOMIRSKI ARKADIUSZ

FIJAK REMIGIUSZ
KRECZMER PATRYK
RADZISZEWSKI TOMASZ
DUMKIEWICZ GRZEGORZ
TOMASZEWSKI MICHAL
WASZKOWIAK MACIEK
JANCZAR RAFAL

CWIK PIOTR
STANISLAWIAK DAMIAN
ZIULKOWSKI ADRIAN
MONKA MICHAL
CHENC MATEUSZ
TROMSKI MARCIN

DURA DOMINIK
KALINOWSKI PRZEMYStAW
KUCZYNSKI PAWEL
BORAWSKI PAWEL
KAZMIERCZAK MIKOLA|
WLAZIK TOMASZ

SZRAMA IGOR

Nr
4067
4016
4012
4015
4066
4028
4101
4046
4105
4030
4079
4092

4084
4080
4053
4054
4055

4075

4018
4017

4027
4077
4025
4073
4088
4036
4034

4020
4061
4065
4058
4056
4063

4049
4099
4095
4097
4108
4104
4103

Klub M-scowos¢
SZYBCY W KROKU!
DELTA & DAHUA
DAHUA | DELTA
DAHUA | DELTA
SZYBCY W KROKU!
FIFNA FERAJNA

PEARSON

FIFNA FERAJNA

POSZtY KONIE PO BETONIE
POSZtY KONIE PO BETONIE
POSZtY KONIE PO BETONIE

DELTA & DAHUA
DELTA & DAHUA

FIFNA FERAJNA

DZIKI Z DIAGNOSTYKI

JANCZAR
JANCZAR

DUOLIFE

RABEN TRANSPORT
RABEN TRANSPORT
RABEN TRANSPORT
RABEN TRANSPORT
RABEN TRANSPORT

PEPCO

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
6
7
32
8
9

M. kat

o

PR H©OoONOoO U~ WN P
=

13
14
15

16

17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34

K/M Seria
K37
K38
K39
K 40
K41

K/M Seria
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12

M13
M 14
M15
M 16
M17

M18

M19
M 20

M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27

M 28
M29
M 30
M31
M 32
M 33

M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

16:30

16:30
16:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

Netto
01:26:02.50
01:26:09.50
01:26:50.10
01:26:50.75
01:39:02.15

DNF

Netto
00:31:27.00
00:31:31.70
00:35:51.45
00:39:48.65
00:41:00.85
00:44:53.25
00:47:45.00
00:47:58.05
00:48:09.75
00:48:33.35
00:48:50.20
00:48:53.00

00:49:08.00
00:50:23.95
00:50:51.00
00:51:00.90
00:51:26.05

00:51:26.50

00:52:00.95
00:52:02.90

00:54:02.10
01:00:31.45
01:01:18.85
01:01:19.15
01:01:34.30
01:04:34.00
01:05:15.25

01:07:02.55
01:07:07.00
01:07:07.35
01:07:07.55
01:07:07.85
01:07:08.10

01:07:36.70
01:08:02.45
01:08:57.65
01:09:02.40
01:09:15.35
01:09:15.65
01:09:17.05

http://b4sport.pl/

Brutto
01:26:02.50
01:26:09.50
01:26:50.10
01:26:50.75
01:39:02.15

DNF

Brutto
00:31:27.00
00:31:31.70
00:35:51.45
00:39:48.65
00:41:00.85
00:44:53.25
00:47:45.00
00:47:58.05
00:48:09.75
00:48:33.35
00:48:50.20
00:48:53.00

00:49:08.00
00:50:23.95
00:50:51.00
00:51:00.90
00:51:26.05

00:51:26.50

00:52:00.95
00:52:02.90

00:54:02.10
01:00:31.45
01:01:18.85
01:01:19.15
01:01:34.30
01:04:34.00
01:05:15.25

01:07:02.55
01:07:07.00
01:07:07.35
01:07:07.55
01:07:07.85
01:07:08.10

01:07:36.70
01:08:02.45
01:08:57.65
01:09:02.40
01:09:15.35
01:09:15.65
01:09:17.05

min/km
28:40
28:43
28:56
28:56
33:00

min/km
10:29
10:30
11:57
13:16
13:40
14:57
15:55
15:59
16:03
16:11
16:16
16:17

16:22
16:47
16:57
17:00
17:08

17:08

17:20
17:20

18:00
20:10
20:26
20:26
20:31
21:31
21:45

22:20
22:22
22:22
22:22
22:22
22:22

22:32
22:40
22:59
23:00
23:05
23:05
23:05

4/8

km/h
2.1
2.1
2.1
2.1
1.8

km/h

2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7



RUNMAGEDDON BIZNES POZNAN, Open Mezczyzn c.d.

M-ce Nazwisko i imie
41 MALISZEWSKI MICHAL

42 GRODEK TOMASZ
43 STAROSTA ARTUR
44 PAPLA JACEK
45 SASIN ARTUR

46 DREGER MACIEJ
47 KABACINSKI PIOTR

48 KUPCZYK DAMIAN
49 MAREK MARIUSZ

50 £ODZIKOWSKI KACPER
51 GOLEK BARTOSZ
52 ZALEJSKI KRYSTIAN

53 BIALKOWSKI SZYMON
54 GRYSLA TOMASZ

55 WOJTANIEC MATEUSZ
56 KAMINSKI MARIUSZ

57 KOMOXH BOGDAN

58 WYPYCH LUKASZ
59 KAWECKI MARCIN
60 NOWICKI MATEUSZ
61 CISZEWSKI PAWEL
62 KIELPINSKI PAWEL
63 SOBIESKI MARCIN
64 GRYS ALEKSANDER
65 WOZNY JAKUB

RUNMAGEDDON BIZNES POZNAN, 16:30

M-ce Nazwisko i imie
PIWOWARSKI TOMASZ
OLKIEWICZ ROMAN
POWROZNIK ARTUR
WOBSZAL KRZYSZTOF
LISTWAN BOGUMILA
KURPIEL ARTUR
KLIMCZAK PIOTR

WILAS TOMASZ
WIELINSKA ZUZANNA
ZAWISZA LECH
WELODARCZYK AGATA
BUKA-FORNALIK PAULINA
CWIKLAK BARTOSZ
JAKUBIAK WIOLETTA
PRZYBYLSKI WITEK
KURZAWA TOMASZ
ZAKRZEWSKI ROBERT

0N U A WN R

e el e
NouUuBhWNHOO

=
©

RAJKIEWICZ JAKUB
LASKOWSKI BARTLOMIEJ

=
©

Nr
4096

4094
4014
4004
4005

4001
4039

4002
4003

4042
4038
4109

4071
4021
4090
4022

4076

4010
4008
4009
4006
4011
4013
4007
4019

4067
4016
4012
4015
4081
4066
4028
4101
4031
4046
4089
4098
4105
4052
4030
4079
4092

4084
4080

Klub M-scowos¢

DAHUA | DELTA
ABC-CZEPCZYNSKI
ABC-CZEPCZYNSKI

ABC-CZEPCZYNSKI
PEARSON

ABC-CZEPCZYNSKI
ABC-CZEPCZYNSKI

PEARSON
PEARSON

DUOLIFE

DUOLIFE

DAHUA & DELTA
DAHUA & DELTA
DAHUA & DELTA
DAHUA & DELTA
DAHUA | DELTA

DAHUA | DELTA

DAHUA & DELTA
DELTA & DAHUA

Klub
SZYBCY W KROKU!
DELTA & DAHUA
DAHUA | DELTA
DAHUA | DELTA

M-scowos¢

SZYBCY W KROKU!
FIFNA FERAJNA

FIFNA FERAJNA
PEARSON

POSZtY KONIE PO BETONIE
FIFNA FERAJNA

Kraj

Kraj

Kat.

OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
7

E5
36
37
8

38
9

39
10

40
a1
11

42
43
44
12

13

45
46
47
48
49
50
51
52

M. kat

P O A WONNOUKFERWNR

10

12
13

K/M Seria
M 41

M 42
M43
M 44
M 45

M 46
M 47

M 48
M 49

M50
M 51
M 52

M 53
M54
M55
M 56

M 57

M58
M 59
M 60
M61
M 62
M 63
M 64
M 65

K/M Seria
M1

M3
M4
K1
M5

M7
K2
M8
K3
K4
M9
K5
M 10
M11
M12

M13
M 14

16:30

16:30
16:30
16:30
16:30

16:30
16:30

16:30
16:30

16:30
16:30
16:30

16:30
16:30
16:30
16:30

16:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

16:30
16:30

Netto
01:09:24.90

01:09:43.75
01:09:44.95
01:09:53.60
01:09:53.85

01:09:54.55
01:09:56.45

01:09:56.65
01:09:56.80

01:10:47.70
01:11:11.65
01:20:46.00

01:20:46.05
01:24:32.00
01:24:37.15
01:26:02.20

01:26:49.05

01:34:59.00
01:39:02.20
01:39:02.25
01:39:03.65
01:39:04.15
01:39:04.40
01:39:04.70
01:39:04.80

Netto
00:31:27.00
00:31:31.70
00:35:51.45
00:39:48.65
00:39:58.50
00:41:00.85
00:44:53.25
00:47:45.00
00:47:46.80
00:47:58.05
00:48:00.40
00:48:09.65
00:48:09.75
00:48:16.45
00:48:33.35
00:48:50.20
00:48:53.00

00:49:08.00
00:50:23.95

http://b4sport.pl/

Brutto
01:09:24.90

01:09:43.75
01:09:44.95
01:09:53.60
01:09:53.85

01:09:54.55
01:09:56.45

01:09:56.65
01:09:56.80

01:10:47.70
01:11:11.65
01:20:46.00

01:20:46.05
01:24:32.00
01:24:37.15
01:26:02.20

01:26:49.05

01:34:59.00
01:39:02.20
01:39:02.25
01:39:03.65
01:39:04.15
01:39:04.40
01:39:04.70
01:39:04.80

Brutto
00:31:27.00
00:31:31.70
00:35:51.45
00:39:48.65
00:39:58.50
00:41:00.85
00:44:53.25
00:47:45.00
00:47:46.80
00:47:58.05
00:48:00.40
00:48:09.65
00:48:09.75
00:48:16.45
00:48:33.35
00:48:50.20
00:48:53.00

00:49:08.00
00:50:23.95

min/km
23:08

23:14
23:14
23:17
23:17

23:18
23:18

23:18
23:18

23:35
23:43
26:55

26:55
28:10
28:12
28:40

28:56

31:39
33:00
33:00
33:01
33:01
33:01
33:.01
33:01

min/km
10:29
10:30
11:57
13:16
13:19
13:40
14:57
15:55
15:55
15:59
16:00
16:03
16:03
16:05
16:11
16:16
16:17

16:22
16:47

5/8

km/h
2.6

2.6
2.6
2.6
2.6

2.6
2.6

2.6
2.6

2.5
2.5
2.2

2.2
2.1
2.1
2.1

2.1

1.9
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8

km/h
5.7

4.5
4.5
4.4

3.8
3.8
3.8
3.8
3.7
3.7
3.7
3.7
3.7
3.7

3.7
3.6



RUNMAGEDDON BIZNES POZNAN, 16:30 c.d.

M-ce
20
211}
22

23

24
25
26

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

67
68
69
70

Nazwisko i imie
LEWANDOWSKI MICHAL
NOWACZYK WOJCIECH
SAGANOWSKI ADAM

KOtODZIEJCZAK RAFAL

WOJDAK MAGDALENA
WALIGORSKI SZYMON
PIOCH-SLAWOMIRSKI ARKADIUSZ

KULGIA KATARZYNA
MISTRZAK KATARZYNA
FIJAK REMIGIUSZ

SIMLAT EMILIA
KRECZMER PATRYK
RADZISZEWSKI TOMASZ
DUMKIEWICZ GRZEGORZ
SZULC HELENA
TOMASZEWSKI MICHAL
CISZEWICZ HANNA
WAZBINSKA-BUSZ ANNA
WASZKOWIAK MACIEK
LEGUT DOMINIKA
JANCZAR RAFAL

JANCZAR ALEKSANDRA
NOWAK SANDRA
CWIK PIOTR

PANAS DOMINIKA
HALCZAK ANGELIKA
SZPRYNC KLAUDIA
STANISLAWIAK DAMIAN
WOJTKOWIAK PAULINA
ZIULKOWSKI ADRIAN
MONKA MICHAL
PIETRASZAK MONIKA
CHENC MATEUSZ
TROMSKI MARCIN

DURA DOMINIK
CZARNIK KATARZYNA
SOBANSKA KATARZYNA
GRACZYK ANGELIKA
BALCEROWSKA KAMILA
KALINOWSKI PRZEMYSEAW
KUCZYNSKI PAWEL
BORAWSKI PAWEL
KAZMIERCZAK MIKOLA]
ZALEWSKA ANNA

WLAZIK TOMASZ

SZRAMA IGOR
MALISZEWSKI MICHAL

GRODEK TOMASZ
STAROSTA ARTUR
PAPLA JACEK
SASIN ARTUR

Nr
4053
4054
4055

4075

4068
4018
4017

4078
4029
4027
4107
4077
4025
4073
4026
4088
4072
4024
4036
4023
4034

4032
4035
4020
4059
4057
4062
4061
4064
4065
4058
4060
4056
4063

4049
4048
4051
4050
4047
4099
4095
4097
4108
4102
4104
4103
4096

4094
4014
4004
4005

Klub

POSZtY KONIE PO BETONIE
POSZtY KONIE PO BETONIE
POSZtY KONIE PO BETONIE

SZYBCY W KROKU!
DELTA & DAHUA
DELTA & DAHUA

SZYBCY W KROKU!
FIFNA FERAJNA
FIFNA FERAJNA

DZIKI Z DIAGNOSTYKI

DZIKI Z DIAGNOSTYKI

DUOLIFE
JANCZAR
DUOLIFE
JANCZAR

JANCZAR

JANCZAR

DUOLIFE

RABEN TRANSPORT
RABEN TRANSPORT
RABEN TRANSPORT
RABEN TRANSPORT
RABEN TRANSPORT
RABEN TRANSPORT
RABEN TRANSPORT
RABEN TRANSPORT
RABEN TRANSPORT
RABEN TRANSPORT

PEPCO
PEPCO
PEPCO
PEPCO
PEPCO

DAHUA | DELTA
ABC-CZEPCZYNSKI
ABC-CZEPCZYNSKI

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
14

15

2

B5
36
37

K/M
M 15
M 16
M17

M18

K6
M19
M 20

K7
K8
M21
K9
M 22
M 23
M 24
K10
M 25
K11
K12
M 26
K13
M 27

K14
K15
M 28
K16
K17
K18
M29
K19
M 30
M31
K20
M 32
M 33

M 34
K21
K22
K23
K24
M35
M 36
M 37
M 38
K25
M 39
M40
M 41

M 42
M43
M 44
M 45

Seria

16:30
16:30
16:30

16:30

16:30
16:30
16:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

16:30
16:30
16:30
16:30

Netto
00:50:51.00
00:51:00.90
00:51:26.05

00:51:26.50

00:51:48.80
00:52:00.95
00:52:02.90

00:52:34.65
00:54:01.80
00:54:02.10
00:59:31.00
01:00:31.45
01:01:18.85
01:01:19.15
01:01:23.10
01:01:34.30
01:04:06.80
01:04:10.05
01:04:34.00
01:04:38.60
01:05:15.25

01:05:15.25
01:05:15.65
01:07:02.55
01:07:06.65
01:07:06.65
01:07:06.70
01:07:07.00
01:07:07.25
01:07:07.35
01:07:07.55
01:07:07.55
01:07:07.85
01:07:08.10

01:07:36.70
01:07:37.10
01:07:38.10
01:07:38.50
01:07:39.05
01:08:02.45
01:08:57.65
01:09:02.40
01:09:15.35
01:09:15.35
01:09:15.65
01:09:17.05
01:09:24.90

01:09:43.75
01:09:44.95
01:09:53.60
01:09:53.85

http://b4sport.pl/

Brutto
00:50:51.00
00:51:00.90
00:51:26.05

00:51:26.50

00:51:48.80
00:52:00.95
00:52:02.90

00:52:34.65
00:54:01.80
00:54:02.10
00:59:31.00
01:00:31.45
01:01:18.85
01:01:19.15
01:01:23.10
01:01:34.30
01:04:06.80
01:04:10.05
01:04:34.00
01:04:38.60
01:05:15.25

01:05:15.25
01:05:15.65
01:07:02.55
01:07:06.65
01:07:06.65
01:07:06.70
01:07:07.00
01:07:07.25
01:07:07.35
01:07:07.55
01:07:07.55
01:07:07.85
01:07:08.10

01:07:36.70
01:07:37.10
01:07:38.10
01:07:38.50
01:07:39.05
01:08:02.45
01:08:57.65
01:09:02.40
01:09:15.35
01:09:15.35
01:09:15.65
01:09:17.05
01:09:24.90

01:09:43.75
01:09:44.95
01:09:53.60
01:09:53.85

min/km
16:57
17:00
17:08

17:08

17:16
17:20
17:20

17:31
18:00
18:00
19:50
20:10
20:26
20:26
20:27
20:31
21:22
21:23
21:31
21:32
21:45

21:45
21:45
22:20
22:22
22:22
22:22
22:22
22:22
22:22
22:22
22:22
22:22
22:22

22:32
22:32
22:32
22:32
22:33
22:40
22:59
23:00
23:05
23:05
23:05
23:05
23:08

23:14
23:14
23:17
23:17

6/8

km/h
3.5
3.5
35

BA5)

3.5
3.5
3.5

3.4
3.3
3.3

3

B
2.9
2.9
2.9
2.9
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8

2.8
2.8
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7

2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6

2.6
2.6
2.6
2.6



RUNMAGEDDON BIZNES POZNAN, 16:30 c.d.

M-ce
71
72

73
74

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

88
89
90
91
92

93
94
95

96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

Nazwisko i imie

DREGER MACIE)
KABACINSKI PIOTR

KUPCZYK DAMIAN
MAREK MARIUSZ

KOSTRZEWA MARTA
MAJCHRZAK BOGNA
PODOLSKA AGATA
KOSTRZEWSKA DOMINIKA
SIKORA NATALIA

DOBACZEWSKA MALGORZATA

£ODZIKOWSKI KACPER
GOLEK BARTOSZ
MICHALAK ANNA
ASTAPCZYK KAMILA
KALASZ MAGDALENA
ASTAPCZYK VIOLETTA
ZALEJSKI KRYSTIAN

BIALKOWSKI SZYMON
GRYSLA TOMASZ
WOJTANIEC MATEUSZ
PIOTROWSKA MIRKA
KAMINSKI MARIUSZ

WOJTUCH MARZENA
SIGULSKA MAGDA
KOMOXH BOGDAN

RYGOL PAULINA
OKRUCINSKA DOROTA
WYPYCH LUKASZ
GORSKA KATARZYNA
KAWECKI MARCIN
NOWICKI MATEUSZ
CISZEWSKI PAWEL
KIELPINSKI PAWEL
SOBIESKI MARCIN
GRYS ALEKSANDER
WOZNY JAKUB
JANCZAR ANITA

Nr

4001
4039

4002
4003

4040
4043
4100
4041
4045
4037
4042
4038
4044
4069
4093
4070
4109

4071
4021
4090
4083
4022

4091
4085
4076

4106
4082
4010
4074
4008
4009
4006
4011
4013
4007
4019
4033

Klub

ABC-CZEPCZYNSKI
PEARSON

ABC-CZEPCZYNSKI
ABC-CZEPCZYNSKI

PEARSON
PEARSON

PEARSON
PEARSON
PEARSON
PEARSON
PEARSON
PEARSON

DUOLIFE

DUOLIFE

DAHUA & DELTA

DAHUA & DELTA
DAHUA & DELTA
DAHUA & DELTA
DAHUA | DELTA
DAHUA | DELTA
DAHUA & DELTA
DELTA & DAHUA
JANCZAR

RUNMAGEDDON BIZNES POZNAN, Open Masters Kobiet

M-ce

© O ~NOoOU R WN

Nazwisko i imie

JAKUBIAK WIOLETTA
CISZEWICZ HANNA
WAZBINSKA-BUSZ ANNA
PIETRASZAK MONIKA
MAJCHRZAK BOGNA
WOJTUCH MARZENA
SIGULSKA MAGDA
OKRUCINSKA DOROTA
GORSKA KATARZYNA

Nr
4052
4072
4024
4060
4043
4091
4085
4082
4074

Klub
POSZtY KONIE PO BETONIE

DUOLIFE
RABEN TRANSPORT
PEARSON

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

Kat.
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET

M. kat

38
9

39
10

22
5

23
24
25
26
40
41
27
28
29
30
11

42
43
44
31
12

13

32

45

46
47
48
49
50
51
52

M. kat

© 0O ~NOo U R WNH

K/M Seria
M 46
M 47

M 48
M 49

K26
K27
K28
K29
K30
K31
M50
M 51
K32
K33
K 34
K35
M52

M 53
M 54
M55
K 36
M 56

K37
K38
M 57

K39
K 40
M58
K41
M 59
M 60
M 61
M 62
M63
M 64
M 65

K/M Seria

K5

K11
K12
K 20
K27
K37
K38
K 40
K41

16:30
16:30

16:30
16:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

16:30
16:30
16:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

Netto
01:09:54.55
01:09:56.45

01:09:56.65
01:09:56.80

01:10:04.80
01:10:13.20
01:10:33.35
01:10:37.90
01:10:37.90
01:10:39.60
01:10:47.70
01:11:11.65
01:11:11.75
01:20:42.15
01:20:43.00
01:20:44.15
01:20:46.00

01:20:46.05
01:24:32.00
01:24:37.15
01:26:02.15
01:26:02.20

01:26:02.50
01:26:09.50
01:26:49.05

01:26:50.10
01:26:50.75
01:34:59.00
01:39:02.15
01:39:02.20
01:39:02.25
01:39:03.65
01:39:04.15
01:39:04.40
01:39:04.70
01:39:04.80

DNF

Netto
00:48:16.45
01:04:06.80
01:04:10.05
01:07:07.55
01:10:13.20
01:26:02.50
01:26:09.50
01:26:50.75
01:39:02.15

http://b4sport.pl/

Brutto
01:09:54.55
01:09:56.45

01:09:56.65
01:09:56.80

01:10:04.80
01:10:13.20
01:10:33.35
01:10:37.90
01:10:37.90
01:10:39.60
01:10:47.70
01:11:11.65
01:11:11.75
01:20:42.15
01:20:43.00
01:20:44.15
01:20:46.00

01:20:46.05
01:24:32.00
01:24:37.15
01:26:02.15
01:26:02.20

01:26:02.50
01:26:09.50
01:26:49.05

01:26:50.10
01:26:50.75
01:34:59.00
01:39:02.15
01:39:02.20
01:39:02.25
01:39:03.65
01:39:04.15
01:39:04.40
01:39:04.70
01:39:04.80

DNF

Brutto
00:48:16.45
01:04:06.80
01:04:10.05
01:07:07.55
01:10:13.20
01:26:02.50
01:26:09.50
01:26:50.75
01:39:02.15

min/km
23:18
23:18

23:18
23:18

23:21
23:24
23:31
23:32
23:32
2888
23:35
23:43
23:43
26:54
26:54
26:54
26:55

26:55
28:10
28:12
28:40
28:40

28:40
28:43
28:56

28:56
28:56
31:39
33:00
33:00
33:00
33:01
33:01
33:01
33:01
33:01

min/km
16:05
21:22
21:23
22:22
23:24
28:40
28:43
28:56
33:00

7/8

km/h
2.6
2.6

2.6
2.6

2.6
2.6
2.6
285
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.2
2.2
2.2
2.2

2.2
2.1
2.1
2.1
2.1

2.1
2.1
2.1

2.1
2.1
1.9
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8

km/h
3.7

2.8
2.7
2.6
2.1
2.1

1.8



RUNMAGEDDON BIZNES POZNAN, Open Masters Mezczyzn

M-ce

1

10

11

12

13

Nazwisko i imie

ZAKRZEWSKI ROBERT

SAGANOWSKI ADAM

KOtODZIEJCZAK RAFA

PIOCH-SEAWOMIRSKI ARKADIUSZ

JANCZAR RAFAL
TROMSKI MARCIN
MALISZEWSKI MICHAL
SASIN ARTUR
KABACINSKI PIOTR
MAREK MARIUSZ
ZALEJSKI KRYSTIAN
KAMINSKI MARIUSZ

KOMOXH BOGDAN

'3

Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat.
4092 OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4055 POSZLY KONIE PO BETONIE OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4075 OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4017 DELTA & DAHUA OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4034 JANCZAR OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4063 RABEN TRANSPORT OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4096 OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4005 ABC-CZEPCZYNSKI OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4039 PEARSON OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4003 ABC-CZEPCZYNSKI OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4109 OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4022 DUOLIFE OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4076 OPEN MASTERS
MEZCZYZN

RUNMAGEDDON BIZNES POZNAN, Druzynowa Open

Miejsc

e

0N U WN

FIFNA FERAJNA
PEARSON

RABEN TRANSPORT
PEPCO

DAHUA | DELTA
ABC-CZEPCZYNSKI
DUOLIFE

DAHUA & DELTA

Druzyna

Zawodnicy klasyfikowani

PIOTR KLIMCZAKZUZANNA WIELINSKAWITEK PRZYBYLSKIKATARZYNA MISTRZAKREMIGIUSZ FIJAK

LECH ZAWISZAPIOTR KABACINSKIMARTA KOSTRZEWABOGNA MAJCHRZAKDOMINIKA KOSTRZEWSKA
DOMINIKA PANASANGELIKA HALCZAKKLAUDIA SZPRYNCDAMIAN STANISLAWIAKPAULINA WOJTKOWIAK
DOMINIK DURAKATARZYNA CZARNIKKATARZYNA SOBANSKAANGELIKA GRACZYKKAMILA BALCEROWSKA
ARTUR POWROZNIKKRZYSZTOF WOBSZALARTUR STAROSTAPAWEL. KIELPINSKIMARCIN SOBIESKI

JACEK PAPLAARTUR SASINMACIE| DREGERDAMIAN KUPCZYKMARIUSZ MAREK

ANNA WAZBINSKA-BUSZDOMINIKA LEGUTPIOTR CWIKTOMASZ GRYSLAMARIUSZ KAMINSKI

+tUKASZ WYPYCHMARCIN KAWECKIMATEUSZ NOWICKIPAWEL CISZEWSKIALEKSANDER GRYS

M
1

10

11

12

13

. kat K/M Seria Netto Brutto
M12 16:30 00:48:53.00 00:48:53.00
M17 16:30 00:51:26.05 00:51:26.05
M18 16:30 00:51:26.50 00:51:26.50
M 20 16:30 00:52:02.90 00:52:02.90
M 27 16:30 01:05:15.25 01:05:15.25
M33 16:30 01:07:08.10 01:07:08.10
M 41 16:30 01:09:24.90 01:09:24.90
M 45 16:30 01:09:53.85 01:09:53.85
M 47 16:30 01:09:56.45 01:09:56.45
M 49 16:30 01:09:56.80 01:09:56.80
M52 16:30 01:20:46.00 01:20:46.00
M 56 16:30 01:26:02.20 01:26:02.20
M 57 16:30 01:26:49.05 01:26:49.05

Czas

00:44:53.2500:47:46.8000:48:33.3500:54:01.8000:54:02.10
00:47:58.0501:09:56.4501:10:04.8001:10:13.2001:10:37.90
01:07:06.6501:07:06.6501:07:06.7001:07:07.0001:07:07.25
01:07:36.7001:07:37.1001:07:38.1001:07:38.5001:07:39.05
00:35:51.4500:39:48.6501:09:44.9501:39:04.1501:39:04.40
01:09:53.6001:09:53.8501:09:54.5501:09:56.6501:09:56.80
01:04:10.0501:04:38.6001:07:02.5501:24:32.0001:26:02.20
01:34:59.0001:39:02.2001:39:02.2501:39:03.6501:39:04.70

http://b4sport.pl/

min/km
16:17

17:08

17:08

17:20

21:45

22:22

23:08

23:17

23:18

23:18

26:55

28:40

28:56

8/8

km/h
3.7

BE5)
3.5
3.5
2.8
2.7
2.6
2.6
2.6
2.6
2.2
2.1

2.1

Czas druzyn)

04:09:1!
05:28:4
05:35:3:
05:38:0¢
05:43:3:
05:49:3:
06:06:2:
08:11:1



